FIEP

Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social

da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem

Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo

Lodi

EDITAL Nº 04/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DO CANDIDATO APROVADO NA
SEGUNDA ETAPA do Edital nº 04/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO
DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI

VAGA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SESI – PEDRO FRANCISCANO DO AMARAL

CANDIDATOS CPF CRE SITUAÇÃO

1. DÉBORA ALCÂNTRA SUASSUNA PESSOA 057.094.324-82 9,65 APROVADA

2. RUTH EWELLEN GOMES AMORIM MAROJA 131.820.124-10 9,47 APROVADA

3. JOYCE RODRIGUES BEZERRA 701.356.394-33 9,32 APROVADA

4. GABRIELA RODRIGUES SILVA 712.769.664-07 9,24 APROVADA

5. LOUYSE NUNES DIAS NOVO 099.009.984-99 9,11 APROVADA

6. WALLISON GASPAR DO NASCIMENTO 074.660.124-77 9,07 APROVADA

7. JEANE SAMARA DE VASCONCELOS RIBEIRO 014.608.284-29 8,89 APROVADA

8. CAMILA ESTER NASCIMENTO DA PAZ 702.620.384-39 8,71 APROVADA

9. ITAMARA FRANCISCO DA SILVA 090.551.304-51 7,84 APROVADA

10. PAULA RICARTE NOGUEIRA 084.586.024-07 7,40 APROVADA

11. TATIANE MARIA DE JESUS SOUZA FERREIRA 065.496.924-82 7,27 APROVADA

Os candidatos deverão enviar a documentação abaixo descrita para o email:

documentacaoiel@fiepb.org.br –  até o Dia: 19/05/2021 – ás 17:00 hs

1. Cópia do RG;
2. Cópia do CPF;
3. Cópia do Título de Eleitor;
4. Número do PIS ou NIS;
5. Comprovante de Residência atualizado;
6. Cópia do Cartão do banco de Conta Corrente ou Conta Poupança da CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.
7. Original da Declaração de Matrícula Atualizada (expedida no prazo máximo de 60 dias);
8. Reservista para candidato do sexo masculino
9. Histórico Escolar atualizado (expedido no máximo de 60 dias)
10. Registro de Nascimento ou Certidão de Casamento

A Comissão

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br
mailto:documentacaoiel@fiepb.org.br